

 









  
  


  
    
      
        
             +420 577 154 111 

   +420 778 485 222 

  rezervace@hotel-ambra.cz 

        

      

      
        
          
            

               Language  
              	 ČESKY 
	 ENGLISH 


            

          

          
             [image: Facebook - Hotel Ambra][image: Facebook - Hotel Ambra]

          

        

      

    

  





    
      
            
        
         
        
         [image: AMBRA REZIDENCE HOTEL] [image: AMBRA HOTEL] 

         

      


  

	Ubytování

	
  Mimořádná nabídka

	
  Dárkové poukazy

	
  Informace k pobytu

	
  Katalogová nabídka 2024




	Wellness
	
  Bazén

	
  Wellness zážitky

	
  Masáže

	
  Zábaly

	
  Koupele

	
  Kosmetika

	
  Oxygenoterapie a inhalace

	
  Infrasauna + ostatní




	
  Hotelová restaurace

	
  U Solného pramene

	
  Firemní akce

	Galerie
	
  Hotel

	
  Pokoje

	
  Wellness

	
  U Solného pramene

	
  Restaurace




	O nás
	
  Služby hotelu

	
  Luhačovice

	
  Výlety do okolí

	
  Cyklopoint

	
  Transfery, doprava

	
  Baby friendly

	
  Názory našich hostů

	
  Nabídka práce




	
  Kontakty


	[image: Eshop]








        
      

    

  




  
    
      	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 

	 
[image: darkblurbg] 



    

  

    








  
    
      
        
Aktuálně z Ambry

      

      
        

  

 
      


		
	

		
      

			
	

		

	 
	[image: ]

 
            
		LUHAČOVICKÁ NEDĚLOFFKA



cena od
	3.100



 
           
		I krátký wellness pobyt v Luhačovicích dokáže udělat zázraky. Zrelaxujete se a oddechnete si. Zpomalíte na procházkách malebnou krajinou lázní Luhačovic. Milovníci dobrého jídla si u nás pochutnají na místní kuchyni. 


 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		LÉTO S AMBROU



cena od
	7.192 Kč



 
           
	Léto v lázních Luhačovice !

Užijte si slunečné dny a pohodlí v našem hotelu!

Nabízíme skvělé aktivity pro rodiny s dětmi - největší venkovní dětské hřiště v Luhačovicích, bazén, krytý dětský koutek, bowling s dětskými mantinely, aj.

Druhé dítě má pobyt u nás automaticky zdarma!

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		Otevírejte prameny s Ambrou



cena od
	4.650 Kč



 
           
	Přijeďte na zahájení letošní lázeňské sezóny!

 

Nabízíme mimořádnou nabídku pobytu při příležitosti Otevírání pramenů 2024.

 

Nabídka je platná od 10. - 12.5.2024

 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		DÁRKOVÉ POUKAZY



cena od
	1.000 Kč



 
           
	Darujte pobyt nebo zážitek!

Darujte svým blízkým zážitek z Luhačovic!

Přáli byste si potěšit své blízké? Věnujte jim dárkový poukaz. Rádi Vám poradíme a pomůžeme s jeho sestavením. Na Vás je pouze zvolit si hodnotu v jaké chcete dárkový poukaz věnovat.

Platnost dárkového poukazu je 1 rok. 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		U SOLNÉHO PRAMENE



cena od
	VÍCE 



 
           
	 

RESTAURACE, LETNÍ TERASA, BOWLINGOVÉ DRÁHY, VINNÝ SKLÍPEK, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

 

                 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		SVATEBNÍ NOC



cena od
	3.900 Kč



 
           
	Svatební noc v apartmánu se snídaní, sekt na pokoji, mísa s ovocem, pozornost jako dárek pro novomanžele, prodloužený chech out do 12 hod., čerstvé řezané květiny pro dámu.

 

V ceně pobytu máte volný vstup do hotelového bazénu s protiproudy a whirlpoolem. 

 

 

 

 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

    

Všechny nabídky  

  






  
    
      
        
Přivítáme i Vás

      

      
      
        [image: https://www.hotel-ambra.cz/uploads//images/privitame/privitame-DETI (1).png]

Baby friendly

Jsme ideálním místem pro děti

Největší dětské hřiště v Luhačovicích

Dětské postýlky, vaničky a další.
Více
 

        

      
      
        [image: https://www.hotel-ambra.cz/uploads//images/privitame/privitame-HANDIC (1).png]

Zdravotně handicapovaní

U nás nemusíte překonávat překážky
 Bezbariérový chodník u vstupu
 Apartmán o rozměrech 74 m²
 Hydraulický bazénový zvedák
        Více 

        

      
            
        [image: https://www.hotel-ambra.cz/uploads//images/privitame/privitame-CYKLIS (1).png]

Cyklisté

Ať už přijedete s kolem nebo bez něj, poradíme si s tím
 Úschovna kol
 Základní nářadí pro údržbu kola
       Více

        

      
      
        [image: https://www.hotel-ambra.cz/uploads//images/privitame/privitame-DOG (1).png]

Dog friendly

U nás máte možnost vzít s sebou na dovolenou i svého mazlíčka
        Více 

    

    

  





  
    
      
        
Katalogová nabídka

        
  Předchozí
  Další


      

    

  


  

		
	

		

	 
	[image: ]

 
            
		Otevírejte prameny s Ambrou



cena od
	4.650 Kč



 
           
	Přijeďte na zahájení letošní lázeňské sezóny!

 

Nabízíme mimořádnou nabídku pobytu při příležitosti Otevírání pramenů 2024.

 

Nabídka je platná od 10. - 12.5.2024

 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		SVATEBNÍ NOC



cena od
	3.900 Kč



 
           
	Svatební noc v apartmánu se snídaní, sekt na pokoji, mísa s ovocem, pozornost jako dárek pro novomanžele, prodloužený chech out do 12 hod., čerstvé řezané květiny pro dámu.

 

V ceně pobytu máte volný vstup do hotelového bazénu s protiproudy a whirlpoolem. 

 

 

 

 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ



cena od
	2 390 Kč



 
           
	Hotelové ubytování se snídaní je pro Vás ta správná volba. Dokoupit si můžete také večeře a wellness procedury, výběr je jen na Vás.

 

V ceně pobytu máte volný vstup do hotelového bazénu s protiproudy a whirlpoolem. 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		AMBRA NA TÝDEN



cena od
	10 590 Kč



 
           
	Není kam spěchat, prožijte týden v nekrásnějších moravských lázních!

 

 6 nocí / 6x polopenze / bonusy / 6 procedur / bazén a whirlpool 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		Babi s dědů ať k nám jedů



cena od
	10 130 Kč



 
           
	Pobyt nejen pro seniory.

Věnujte čas sobě a svým blízkým!

 

  5 nocí / 5 x polopenze / bonusy / 3 procedury / bazén a whirlpool 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		DEJTE SBOHEM STAROSTEM 



cena od
	8 940 Kč



 
           
	Hoďte starosti za hlavu! Nechejte se hýčkat.

 

 4 noci / 4x polopenze / bonusy / 5 procedur / bazén a whirlpool 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		(NE)VŠEDNÍ DNY NA AMBŘE 



cena od
	7 950 Kč



 
           
	(Ne)všední zážitky ve všedních dnech! 

 

4x noci  4x polopenze / bonusy / 3 procedury / bazén a whirlpool 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		CHUŤ A KRÁSA SLOVÁCKA



cena od
	6 490 Kč



 
           
	Zažijte lázně tak tradiční a jedinečné!

 

 3 noci / 3x polopenze / bonusy / 3 procedury / bazén a whirlpool 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		VALAŠSKÝ VÍKEND



cena od
	4 950 Kč



 
           
	Malebná krajina Valašska – zažijete oddech v přírodě,

objevte lidové tradice a památky!

 

 2 noci / 2x polopenze / bonusy / 2 procedury / bazén a whirlpool 

 

 

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

	 
	[image: ]

 
            
		LUHAČOVICKÁ PODÍVANÁ



cena od
	4 260 Kč



 
           
	Jak se mění krása v roce, objevujte znovu a zas, překrásné naše Luhačovice!

 

 2 noci /2x polopenze / bonusy

 


	
	
		
Více
	   

          

        

      

 

	
		

  
  





 

 




  
    
    
        Jsme součástí

        
[image: ][image: ]

 

      

      
      

      
      
        Rezervace

        
        
Hotel Ambra
 Solné 1055
 763 26 Luhačovice

 Rezervace:   [image: ] +420 577 154 154

                   [image: ]  +420 778 485 222

Recepce:     [image: ]  +420 577 154 111

rezervace@hotel-ambra.cz

www.hotel-ambra.cz

[image: ] Přejít na instagram

 

Držitel certifikátu [image: ]

Podporujeme  [image: ]

 

 

 

 

 

        

      

      
      
        Informace

        
 
	 Obchodní podmínky 



	 Informace o ochraně osobních údajů 



	 Partneři 



	 Kniha hostů 







      

      
    

  

  
    
      
         © 2014 AMBRA HOTEL All Rights Reserved 

        
          	Kontakt


        

      

    

  

















